
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/2/20 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi obcí a M. L. bytem XXX, jejímž 

předmětem je výpůjčka pozemků za účelem sekání trávy, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce majetku mezi obcí a Českou republikou – 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2, IČ 69797111, jejímž předmětem je výpůjčka budovy márnice, č. p. 54 na st.p.č. 339/1, 

LV 366 a st.p.č. 339/2, LV 10001 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi obcí a LESS TIMBER a.s. se sídlem 

Chrudimská 1882, 286 01 Čáslav – Nové Město, IČ 29232007, jejímž předmětem je prodej dříví 

v množství 70 m3 na pilu v Čáslavi, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 4218/17 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle nákresu, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední 

desce. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/2/20 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a DRUP Lanškroun s.r.o. se sídlem 

Dvořákova 173, 563 01 Lanškroun, IČ 64791564, jejímž předmětem je rekonstrukce tří mostků 

v Rudolticích za celkovou cenu 3.629.728,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/7A/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 616/7, 618/10, dodatku č. 3 k NS č. 606/2, 

613/7, 615/1, 623/11, dodatku č. 4 k NS č. 614/9, dodatku č. 5 k NS č. 612/8, 620/9, 623/1, 624/10, 

625/4, 626/3, dodatku č. 6 k NS č. 604/8, 614/12, dodatku č. 7 k NS č. 615/3, dodatku č. 9 k NS č. 

623/12, dodatku č. 10 k NS č. 262/10, dodatku č. 15 k NS č. 624/2, 603/9, dodatku č. 38 k NS č. 610/4, 

dodatku č. 43 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2020/2/20 
 

 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/6 s paní I. M., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č.RO/7C/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2019 vyhlášenou Český 

statistickým úřadem ČR (tj. o 2,8 %) při uzavírání nájemních smluv od 1. března 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/2/20 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na provedení analýzy intenzity silničního 

provozu na komunikaci č. I/43 v obci Rudoltice za celkovou cenu 11.660,77 Kč vč. DPH, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení analýzy schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.3.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


